
 

 

Prot. n. 4161 del 16/06/2023         Alla Docente 1^ Collaboratore 

del Dirigente Scolastico  

DANIELA NASO 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB DI ISTITUTO 

OGGETTO: Conferimento incarico di sostituzione temporanea del Dirigente Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Decreto di conferimento incarico 1^ Collaboratore del Dirigente Scolastico 

per l’anno scolastico 2022/23, prot. n. 6529 del 11/11/2022; 

VISTO l’art. 25 c. 5 del D. Lgs n. 165/2001; 

VISTO  il CCNL del Comparto Scuola 2016-18; 

VISTO  l’art. 15, comma 16, dell’OM n. 40/2005 concernente la sostituzione del Dirigente scolastico 

in caso di assenza o di impedimento temporanei, per un period inferior a due mesi; 

VISTO il DM n. 741 del 3 ottobre 2017 e successive modificazioni - art 5 del DM n. 183/2019; 

CONSIDERATO che il sottoscritto, nel periodo compreso dal 19.06.2023 al 30.06.2023, sarà assente 

per nomina di Presidente di commissione per l’Esame di stato conclusivo di I ciclo; 

CONSIDERATA la necessità di garantire continuità nell’erogazione del servizio; 

D I S P O N E 

di conferire alla docente Daniela NASO, nel periodo dal 19.06.2023 al 30.06.2023 di assenza del 

sottoscritto, la funzione direttiva della Scuola con compiti di sostituzione del Dirigente scolastico, 

anche nel ruolo di Presiente della Commissione degli Esami di stato primo ciclo 2023, plesso 

“Vizzone”. 

Nell’esercizio della funzione, la docente Daniela Naso è tenuta al pieno rispetto dell’indirizzo 

organizzativo dell’Istituzione scolastica e si asterrà dall’emettere atti di gestione di natura 

discrezionale e/o conclusivi di procedimenti amministrativi.  

Per il presente incarico non sono previsti compensi aggiuntivi oltre quanto stabilito in sede di 

contrattazione integrative d’istituto.  

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott. Giuseppe Eburnea  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

          Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 


